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Tarih:

Endüstri Mühendisliği Bölümü Başkanlığına

Aşağıda  bilgileri  bulunan  bölümümüz  öğrenci/leri  tarafından  hazırlanan
………………………………………………………............................................................................
başlıklı  bitirme  tezi,  Mühendislik  Fakültesi  Bitirme  Tezi  Hazırlama  Kılavuzu’na uygun  olarak
hazırlanmış olup ekte sunulmaktadır.

Gereği için bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz.

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

No Adı- Soyadı Numarası Eposta İmza

1

2

3

4

Danışmanın

Unvanı, Adı Soyadı  

Danışmanın 

İmzası
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